1

2020 年６月２日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 ぱど

代 表 者 代表取締役社長 小澤 康二

（コ－ド番号  4833)

問合せ先責任者 取締役管理統括本部長 小泉 一郎

（TEL 03-5216-9180）

代表取締役の異動及び新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2020年６月２日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び新任取締役候補者の選任につきまし

て、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2020年６月30日開

催予定の定時株主総会及びその終了後に開催される取締役会において正式に決定する予定です。

１． 代表取締役の異動

（１） 異動の理由

当社の事業構造改革に伴う新たな経営体制に移行し、事業の再構築及び企業価値の向上を目的として、

代表取締役の異動を行うものであります。なお、代表取締役社長の小澤康二は本人からの申し出に基づ

き一身上の都合により2020年６月30日付で取締役を退任し、管理統括本部長に就任する予定です。

（２） 異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

釜 薫 代表取締役社長 ㈱仙台ぱど 代表取締役社長

小澤 康二 管理統括本部長 代表取締役社長

（３） 新任代表取締役の略歴

氏名： 釜 薫（かま しげる）

生年月日： 1979年８月27日

略歴

1999年９月 当社入社

2002年４月 中央出版株式会社入社

2004年９月 株式会社仙台ぱど入社

2011年７月 株式会社仙台ぱど営業課長

2016年４月 株式会社仙台ぱど営業部長

2018年６月 株式会社仙台ぱど代表取締役社長（現任）

所有株式数：０株

（４） 就任予定日

2020年６月30日

2

２． 取締役候補者の選任

（１） 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏  名 新役職名 現役職名

釜 薫 代表取締役社長（新任） ㈱仙台ぱど 代表取締役社長

畑野 幸治 取締役会長 取締役会長

小泉 一郎 取締役 取締役

（２） 監査等委員である取締役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

神庭 雅俊 取締役 監査等委員 取締役 監査等委員

久保 惠一 取締役 監査等委員（新任） －

毛利 正人 取締役 監査等委員（新任） －

（３） 退任予定である取締役

氏  名 現役職名

小澤 康二 代表取締役社長

森 英文 取締役 監査等委員

松室 哲生 取締役 監査等委員

以 上